


**Slaja s.r.o. FAKTÚRA č.13/ 30**

<b>Dodávateľ:</b>  <b>Slajas.r.o.Tomášikova 10/F</b> <b>821 03 Bratislava 2</b> IČO:46 644 423 DIČ:2023571649 IČ DPH: SK2023571649 Telefón : 0917 532 711 E-mail : slavoslaja@gmail.com	<b>Odberateľ:</b> Základná Škola s Materskou Školou POPROČ Školská 3 044 24 POPROČ IČO: 35544031 DIČ: 2021643492 IČ DPH:
<b>Číslo účtu:</b> 2924884298/1100 <b>Bankové spojenie:</b> Tatra Banka <b>Formát úhrady:</b> pp	
<b>Dátum vystavenia:</b> 05.06.2013 <b>Dátum splatnosti:</b> 15.06.2013 <b>Dátum dodania :</b> 05.06.2013	

**Fakturujem Vám:** za rozšírenie monitorovacieho systému na základe ponuky

<b>Suma</b>	<b>400,00eur</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>80,00eur</b>
<b>SPOLU NA ÚHRADU:</b>	<b>480,00eur</b>

Register okresného súdu Bratislava, Oddiel s.r.o Vložka číslo:82697/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

**Prevzal:**

**Pečiatka :**

Z53115 POPROČ  
15.6.2013  
011 RS

**ZŠ POPROČ**

dodací list






Kamerový systém

Dátum vypracovania:

4.6.2013

Vypracoval:

Slavomír Jasaň

Označenie		Popis	Cena	ks	Spolu
CNB - WCL-21S		Kamera exteriérová farebná Day/Night, inteligentný IR LED dosvit 20m, 1/3" IT CCD, Monalisa DSP, rozlíšenie 600TV riadkov, citlivosť farebná 0.05Lux/F1.2, č/b 0Lux pri IR/F1.2, objektív 6mm, napájanie 12VDC, 500mA, IP65, možnosť vypnutia IR prívítu cez externý modul, rozmery Ø78x150mm, hmotnosť 0,8kg	269 €	1	269 €
CNB - LCM-21VF		kamera Super HAD CCD, MONALISA DSP, rozlíšenie 600 TV riadkov, citlivosť farebná 0.05 Lux/F1.2, čb 0.005 Lux/F1.2, 0 Lux pri IR/F1.2, varifokálny objektív 3,8mm, OSD menu, AWB, AGC, SBLC, SDNR, Flickerless, 4x privátne zóny, 3-osé nastavenie, napájanie 12VDC, 360mA, rozmery Ø100x101mm, hmotnosť 0,85kg	65 €	2	130 €
		PVC Lišty	1 €	50	50 €
RG 59/V		Koaxiálny kábel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9mm, útlm 2,75dB/100m pri 10MHz, medený opleť, PVC plášť 6,1mm, biely, balenie 305m/cievka	0,95 €	100	95 €
MBNC		BNC samec - IEC samec	1,55 €	4	6,20 €
DC-2		Konektor na napájanie kamier so svorkovnicou	1,00 €	2	2 €
		Podružný materiál	1	25	25 €
<b>Materiál spolu</b>					<b>577,20 €</b>
<b>Montáž, oživenie, školenie</b>					<b>150 €</b>
<b>Cena spolu bez DPH</b>					<b>727,20</b>
zľava					100,20 €
<b>cena po zľa ve bez DPH</b>					